
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД                                                   

«НОВОПОКРОВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ»                         

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ                               

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ                                                                                                         

__________________               Новопокровка                           № __________ 

 

Про  організацію освітнього процесу у 

філії «Старопокровська гімназія»  

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указів Президента 

України від 24.02.2022 року № 64/2022 та від 14.03.2022 року № 133/2022,            

відповідно до п. 3 ст. 4, п. 3 ст. 10 Закону України від 16.01.2020 року № 463-IX 

“Про повну загальну середню освіту”, Положення про дистанційну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115 “Деякі питання 

організації дистанційного навчання”, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 червня 2022 року № 711 «Про початок навчального 

року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», від 07.03.2022 

№ 1/3378-22 “Про практику застосування трудового законодавства у галузі 

освіти і науки під час дії правового режиму воєнного стану”, з метою 

забезпечення права на здобуття освіти,  

наказую: 

1. Організувати освітній процес для учнів 1-9 класів та вчителів за 

дистанційною формою навчання з 01.09.2023 року тимчасово на час воєнного 

стану.  

2. Затвердити структуру 2023/2024 навчального року. (додаток 1) 

3. Вчителям – предметникам: 

3.1. Забезпечити організацію освітнього процесу під час дистанційного навчання  

з виконанням освітніх програм. 

3.2 Організацію освітнього процесу під час дистанційного навчання здійснювати 

з дотриманням вимог законодавства про освіту, захист персональних даних, а 

також санітарних правил і норм. 

3.3. Облік навчальних занять і результатів навчання здійснювати відповідно до 

законодавства. 

4. Заступнику завідуючої філією Пузіковій Т.Є. оприлюднити на веб-сайті 

інформацію про забезпечення здобуття освіти за дистанційною формою. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                             Кристина Дегтярьова 



                                                                                                        (додаток 1) 

Структура 2023/2024 навчального року: 

 І семестр з 01 вересня 2023 р. по 31 грудня 2023р.; 

 ІІ семестр з 15 січня 2024 р. по 31 травня  2024 р. 

Впродовж навчального року проводяться канікули:  

 осінні (з 30 жовтня 2023 р. по 5 листопада 2023 р.); 

 зимові (з 01 січня 2024 р. по 14 січня 2024 р).; 

 весняні (з 18 березня 2024 р. по 25 березня 2024 р.). 

Орієнтовна дата проведення свята «Останній дзвоник» -  31 травня 2024 

року.  

 


